プレオープン のご案内

拝啓  初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、九谷満月では店舗の増改築工事を終え、売店及び陶芸体験コーナー、そしてかねてより

準備してまいりました、イートインコーナーの「かま飯 まんぷく」と共に、お陰様を持ちまして 2024 年 7

月 13 日(土)に無事グランドオープンを迎える運びとなりました。

これもひとえに皆様方のご支援とご協力の賜物と、深く感謝するとともに心より厚く御礼申し上げます。

つきましては、日ごろからご愛顧頂いております皆様に、是非一度、足をお運びいただきたく下記の通

りプレオープンのお知らせをさせていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご家族ご友人をお誘いの上、お気軽にご来店頂ければ幸いです。

これからも地域の皆様に愛されるお店になれるよう、より多くの魅力をお伝えできるよう日々精進してま

いります。今後とも尚一層のご愛顧を賜りますよう、どうぞお願い申し上げます。

敬具

  令和 6 年 6 月吉日

株式会社 九谷満月

代表取締役社長 池端秀一

記

開 催 日        2024 年 7 月 10 日（水） ～ 2024 年 7 月 11 日（木）

時    間        8:00 ～ 17:00 （体験： 9:00 ～ 15:30）

場    所        九谷満月 1F  加賀市中代町ル 95-2

電    話        0761-77-2121

F  A  X        0761-77-2124

※ 陶芸体験をご希望の方は、お電話にて事前のご予約をお願いいたします。